ستائيسوان فقهي سمينار

منعقدہ: ۲۶ تا ۲۸ ربيع الاول ۱۴۳۹ھ مطابق ۲۵ تا ۲۷ نومبر ۲۰۱۷ء، حج ہاؤس، ممبئی

- ☆ طلاق اور اس سے پیدا ہونے والے سماجی مسائل
- ☆ عصری تعلیمی اداروں سے متعلق شرعی مسائل
- ☆ مکانات کی خرید و فروخت سے متعلق نئے مسائل
- ☆ حیوانات کے حقوق اور ان کے احکام

طلاق اور اس سے پیدا ہونے والے سماجی مسائل